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Jegyzőkönyv adatai 

Rendező: Pest Megyei Úszószövetség 

Helyszín: Százhalombatta 

Uszoda megnevezése: VSZK Strand 

Medence adatai: 50 m-es, 8 pályás nyitott versenymedence 

Időmérés típusa: Kézi 

Lebonyolítás típusa: időfutamos 

Verseny típusa: Hazai, megyei csapatbajnokság 

Engedélyszám: 735/2013. 

Versenybíróság 

Elnök  Petruska László 

Versenytitkár 1. Bán Róbert 2. Bán Gábor 

Indító  Bodrogi Viktor 

Stílusbíró 1. Bodrogi Viktor 2. Petruska László 

Bemondó  Bokor Gyöngyi 

Versenyorvos  Dr. Belovai Lídia 

Célbíró  Dekákné Pósfai Zsuzsanna 

Fordulóbíró 1-2. Varsányi László 

 3-4. Szabó József 

 5-6. Feles László 

 7-8. Szalai Gyula 

Időmérők 1. Bán Viktor 

 2. Megyesi Sándor 

 3. Major Krisztina 

 4. Lajtos Ádám 

 5. Égi Zoltán 

 6. Katona Judit 

 7. Tószegi Andor 

 8. Bálint Béla 

Eredménygyűjtő  Stróbel István 



Pest Megyei Csapat Bajnokság II. forduló 
Százhalombatta, Városi Strand 2013. május 26. 

 

3/16 

50 m. leány mellúszás 05-06 

1. versenyszám 
 
2005 
 
1. Vargha Virág 2005 Monori Sport Egyes.  0:57,0   
2. Édes Fanni 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:58,0   
3. Magyaróvári Kitti 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  0:58,1   
4. Farkas Zsófia 2005 HKLSE-Szentendre  1:01,3   
4. Tiborcz Léda 2005 Budaörsi ÚVVSE  1:01,3   
6. Kellner Viktória 2005 Szhalombattai VUK SE  1:04,3   
7. Kenderesi Krisztina 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  1:08,7   
8. Szegfű Lili 2005 Szhalombattai VUK SE  1:14,1   
 
Kizárva 
 Nagy Eszter 2005 Érdi Úszó Sport Kft. Szabt. célbaérk           
 
2006 
 
1. Vanek Zsófia 2006 Budaörsi ÚVVSE  0:58,7   
2. Abonyi-Tóth Glenda 2006 HKLSE-Szentendre  1:06,1   
3. Pestenácz Boglárka 2006 Szhalombattai VUK SE  1:07,8   
4. Mészáros Tünde Panna 2006 Váci Ifjúsági SE  1:09,3   
5. Dulka Zsófia 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  1:09,5   
6. Boldizsár Dominika 2006 Váci Vízmű SE  1:09,7   
7. Somogyi Dóra 2006 Szhalombattai VUK SE  1:24,0   
 
Kizárva 
 Béky Petra 2006 Vecsési SE Szabálytalan rajt         
 Illyés Gréta 2006 Váci Ifjúsági SE Szabt. célbaérk           
 
Nem indult 
 Tiborcz Zsolna 2006 Budaörsi ÚVVSE 
 
 

50 m. fiú mellúszás 05-06 

2. versenyszám 
 
2005 
 
1. Marosi Bálint 2005 Szhalombattai VUK SE  0:51,5   
2. Pető Benedek 2005 Váci Ifjúsági SE  0:53,3   
3. Manninger Zsigmond 2005 Váci Ifjúsági SE  0:54,2   
4. Rupics Bendegúz 2005 Szhalombattai VUK SE  0:58,5   
5. Ángyán Máté 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  1:01,6   
6. Kertai Dávid 2005 HKLSE-Szentendre  1:06,3   
7. Polgár Ákos 2005 Szhalombattai VUK SE  1:29,3   
8. Berczy Zsombor 2005 Szhalombattai VUK SE  1:29,4   
 
Kizárva 
 Tóth Levente 2005 Vecsési SE Szabt. célbaérk           
 
2006 
 
1. Herczeg Erik 2006 Váci Vízmű SE  0:58,9   
 
Kizárva 
 Makrai Bálint 2006 Váci Vízmű SE Stílushiba                
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100 m. leány gyorsúszás 03-04 

3. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:04.57 (Schmiedhoffer Diána - 2005 - 10 évesek) 
 
2003 
 
1. Hiri Adrienn 2003 Budaörsi ÚVVSE  1:14,9   
2. Szalai Csenge 2003 Váci Vízmű SE  1:16,9   
3. Rupics Bernadett 2003 Szhalombattai VUK SE  1:20,3   
4. Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:21,9   
5. Feles Diána 2003 Váci Vízmű SE  1:24,4   
6. Nagy Dorottya 2003 HKLSE-Szentendre  1:25,1   
7. Végh Tímea 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:29,0   
8. Lantos Florina 2003 Szhalombattai VUK SE  1:30,2   
9. Scheffler Luca 2003 HKLSE-Szentendre  1:30,3   
10. Rázga Kamilla 2003 Budaörsi ÚVVSE  1:31,3   
11. Dávid Eliza 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:34,2   
12. Somoghy Anna 2003 Váci Ifjúsági SE  1:36,3   
13. Veres Eszter 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:39,9   
14. Bartók Petra 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:44,9   
15. Magyar Petra 2003 Váci Ifjúsági SE  1:45,1   
16. Ladányi Fanni 2003 Monori Sport Egyes.  1:47,9   
17. Pesthy Anna 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:49,2   
18. Szarka Lili 2003 Szhalombattai VUK SE  1:54,7   
 
2004 
 
1. Szatmári Klára 2004 Szhalombattai VUK SE  1:23,0   
2. Geier Veronika 2004 Szhalombattai VUK SE  1:29,0   
3. Kovács Karolina 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:29,6   
4. Siklósi Lilla 2004 Monori Sport Egyes.  1:31,4   
5. Abonyi-Tóth Gréta 2004 HKLSE-Szentendre  1:32,3   
6. Őri Rebeka 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:33,8   
7. Zalay Flóra 2004 Vecsési SE  1:35,2   
8. Cs. Nagy Olga 2004 Váci Ifjúsági SE  1:37,1   
9. Jánosi Noémi 2004 Szhalombattai VUK SE  1:40,5   
10. Rácz Luca 2004 Budaörsi ÚVVSE  1:45,5   
11. Skulka Zsófia 2004 Váci Ifjúsági SE  1:47,1   
12. Berci Róza 2004 Szhalombattai VUK SE  1:54,0   
13. Szigeti Lili 2004 Szhalombattai VUK SE  2:00,5   
14. Nagy Lídia 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  2:04,7   
15. Brauswetter Lívia 2004 Szhalombattai VUK SE  2:10,2   
16. Tóth Fanni 2004 Szhalombattai VUK SE  2:18,3   
17. Gombos Panna 2004 Váci Ifjúsági SE  2:38,1   
 
Nem indult 
 Joó Kata 2004 Budaörsi ÚVVSE 
 
 

200 m. fiú vegyesúszás 03-04 

4. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:42.99 (Gercsák Tamás - 2001 - 10 évesek) 
 
2003 
 
1. Nagy Kolos 2003 Szhalombattai VUK SE  3:06,1   
2. Kertész Kevin 2003 Váci Vízmű SE  3:07,3   
3. Bálint Attila 2003 Váci Ifjúsági SE  3:08,8   
4. Miló-Sidló Marcell 2003 Szhalombattai VUK SE  3:11,1   
5. Pigler Attila 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  3:20,8   
6. Kocsis Botond 2003 HKLSE-Szentendre  3:23,4   
7. Lábodi Levente 2003 Szhalombattai VUK SE  3:23,7   
8. Jankó Donát 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  3:24,7   
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200 m. fiú vegyesúszás 03-04 

4. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:42.99 (Gercsák Tamás - 2001 - 10 évesek) 
 
2003 
 
9. Tóth Domonkos 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  3:26,1   
10. Fejérdy Vince 2003 HKLSE-Szentendre  3:27,7   
11. Elek Barnabás 2003 Budaörsi ÚVVSE  3:30,3   
12. Lipták Péter 2003 Budaörsi ÚVVSE  3:33,3   
13. Mezei-Derczeni Attila 2003 Szhalombattai VUK SE  3:38,9   
14. Varga Gergő 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  3:44,1   
15. Antal András 2003 Budaörsi ÚVVSE  3:46,0   
 
Kizárva 
 Bank Dávid 2003 Váci Vízmű SE Szabálytalan forduló      
 Mikola Bence 2003 Monori Sport Egyes. Szabt. célbaérk           
 
2004 
 
1. Lencsés Noel 2004 Váci Vízmű SE  3:11,1   
2. Gyerák Bence 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  3:21,0   
3. Nagy Máté 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  3:32,1   
4. Krupánszki Erik 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  3:34,0   
5. Albert Kolos 2004 HKLSE-Szentendre  3:34,5   
6. Muskovits Bálint 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  3:35,0   
7. Fehér Ádám 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  3:35,9   
8. Szalai Botond 2004 Váci Vízmű SE  3:36,2   
9. Karadin Krisztián 2004 Váci Vízmű SE  3:55,9   
10. Fehér Dániel 2004 Szhalombattai VUK SE  3:57,1   
11. Szabó Tamás 2004 Váci Ifjúsági SE  4:10,5   
 
Kizárva 
 Krisneider Péter 2004 Szhalombattai VUK SE Szabálytalan forduló      

  

 
100 m. leány gyorsúszás 99-00 

5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:56.72 (Risztov Éva - 1999 - 14 évesek) 
 
1. Bodnár Eszter 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  1:02,3   
2. Fodor Helga 1999 Vecsési SE  1:04,0   
3. Varga Hanga 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  1:06,8   
4. Alpek Réka 1999 Szhalombattai VUK SE  1:08,4   
5. Prohászka Bianka 2000 Váci Ifjúsági SE  1:08,6   
6. Gecsei Diána 2000 Budaörsi ÚVVSE  1:20,4   
7. Néveri Szilvia 1999 Váci Ifjúsági SE  1:20,7   
8. Götze Lilla 2000 Budaörsi ÚVVSE  1:24,4   
9. Medvei Boróka 2002 Váci Ifjúsági SE  1:44,7   
 
 

100 m. fiú gyorsúszás 99-00 

6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:53.45 (Makány Balázs - 2001 - 14 évesek) 
 
1. Molnár Bence 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  1:02,1   
2. Milák Kristóf 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  1:03,4   
3. Iváncsics Balázs 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  1:04,7   
4. Müller András 2000 Budaörsi ÚVVSE  1:05,6   
4. György Dávid 2000 Váci Ifjúsági SE  1:05,6   
6. Albert Zsombor 1999 HKLSE-Szentendre  1:06,1   
7. Madudák Marcell 1999 Váci Ifjúsági SE  1:06,3   
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100 m. fiú gyorsúszás 99-00 

6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:53.45 (Makány Balázs - 2001 - 14 évesek) 
 
8. Beliczai Bence 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  1:06,4   
9. Végh Norbert 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  1:06,6   
10. Lencsés Márk 2000 Váci Vízmű SE  1:07,9   
11. Bujka Zétény 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  1:09,3   
12. Vigassy Bálint 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  1:10,3   
13. Bálint Péter 2000 Váci Ifjúsági SE  1:10,7   
14. Lapat Balázs 1999 HKLSE-Szentendre  1:19,4   
15. Zalay Máté 1999 Vecsési SE  1:20,5   
16. Utasi Tamás 2000 HKLSE-Szentendre  1:27,0   
17. Dolnay Ádám 2000 Váci Ifjúsági SE  1:28,8   
18. Oroszi Levente 2001 Váci Ifjúsági SE  1:37,4   
 
Nem indult 
 Nagy Dávid 1999 Budaörsi ÚVVSE 

  
 

200 m. leány mellúszás 01-02 

7. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:35.04 (Bucz Eszter - 2003 - 12 évesek) 
 
2001 
 
1. Varsányi Viktória 2001 Váci Vízmű SE  2:56,2   
 100m:  1:25,3   
2. Boroncsok Dóra 2001 Váci Vízmű SE  3:01,5   
 100m:  1:28,0   
3. Beliczai Bóra 2001 Érdi Úszó Sport Kft.  3:04,2   
 100m:  1:26,7   
4. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE  3:08,9   
 100m:  1:30,4   
5. Kovács Boglárka 2001 Váci Vízmű SE  3:12,6   
 100m:  1:32,8   
6. Toldi Anna 2001 Budaörsi ÚVVSE  3:28,4   
 100m:  1:40,4   
7. Girsik Mónika 2001 Érdi Úszó Sport Kft.  3:30,3   
 100m:  1:42,1   
8. Tóth Kira 2001 Budaörsi ÚVVSE  3:34,1   
 100m:  1:43,5   
9. Kóka Mariann 2001 Érdi Úszó Sport Kft.  3:36,1   
 100m:  1:42,9   
10. Szegletes Fruzsina 2001 Szhalombattai VUK SE  3:47,7   
 100m:  1:50,4   
11. Jánky Sára 2001 Szhalombattai VUK SE  4:22,9   
 100m:  2:05,6   
 
2002 
 
1. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE  2:56,5   
 100m:  1:25,3   
2. Gölöncsér Renáta 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  3:13,0   
 100m:  1:33,4   
3. Dobos Viktória 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  3:30,8   
 100m:  1:43,2   
4. Girsik Tímea 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  3:33,4   
 100m:  1:44,8   
5. Szabó Beatrix 2002 HKLSE-Szentendre  3:36,1   
 100m:  1:45,9   
6. Polgár Zsófia 2002 Szhalombattai VUK SE  3:39,9   
 100m:  1:49,0   
7. Toldi Júlia 2002 Budaörsi ÚVVSE  3:44,7   
 100m:  1:49,9   
8. Iváncsics Noémi 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  3:49,2   
 100m:  1:50,0   
9. Boda Dorina 2002 HKLSE-Szentendre  3:51,7   
 100m:  1:54,3   
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200 m. leány mellúszás 01-02 

7. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:35.04 (Bucz Eszter - 2003 - 12 évesek) 
 
2002 
 
Kizárva 
 Édes Enikő 2002 Érdi Úszó Sport Kft. Szabálytalan forduló      
 Laczkó Hajnalka 2002 Váci Ifjúsági SE Szabálytalan forduló      

  
  

200 m. fiú mellúszás 01-02 

8. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:42.20 (Gercsák Tamás - 2003 - 12 évesek) 
 
2001 
 
1. Szabó Álmos 2001 Váci Vízmű SE  2:55,0   
 100m:  1:25,3   
2. Ponyi Patrik 2001 Monori Sport Egyes.  2:55,3   
 100m:  1:24,7   
3. Hegedűs Gergely 2001 Szhalombattai VUK SE  3:03,1   
 100m:  1:29,6   
4. Égi Barnabás 2001 Szhalombattai VUK SE  3:12,9   
 100m:  1:33,6   
5. Elek Boldizsár 2001 Budaörsi ÚVVSE  3:26,5   
 100m:  1:38,6   
6. Kelemen Ákos 2001 HKLSE-Szentendre  3:32,1   
 100m:  1:43,0   
7. Lukács Bence 2001 HKLSE-Szentendre  3:34,4   
 100m:  1:39,8   
8. Dibáczi Levente 2001 Szhalombattai VUK SE  3:49,5   
 100m:  1:50,2   
 
2002 
 
1. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE  3:01,6   
 100m:  1:29,0   
2. Páka Richárd Sankó 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  3:20,2   
 100m:  1:36,6   
3. Jánosi Tamás 2002 Szhalombattai VUK SE  3:31,0   
 100m:  1:44,6   
4. Domokos Lóránt 2002 HKLSE-Szentendre  3:31,6   
 100m:  1:42,0   
5. Pintér Áron 2002 HKLSE-Szentendre  3:33,1   
 100m:  1:45,0   
6. Dolnay Gergely 2002 Váci Ifjúsági SE  3:53,7   
 100m:  1:54,5   
7. Tóth Dominik 2002 HKLSE-Szentendre  3:56,0   
 100m:  1:53,5   
8. Benedek Csaba 2002 Budaörsi ÚVVSE  3:56,5   
 100m:  1:53,3   
9. Gál Olivér 2002 HKLSE-Szentendre  4:01,2   
 100m:  1:55,3   
10. Rátkai Bálint 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  4:03,8   
 100m:  1:56,6   
11. Dolnay Máté 2002 Váci Ifjúsági SE  4:31,8   
 100m:  2:12,6   
 
Nem indult 
 Krisneider Gergő 2002 Szhalombattai VUK SE 
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200 m. leány pillangóúszás nyílt 

9. versenyszám     Országos csúcs:  2:04.56 (Hosszú Katinka - 2010) 
 
1. Hujj Zsanett 1992 Szhalombattai VUK SE  2:22,9   
 100m:  1:07,2   
2. Csadó Zsanett 1996 Szhalombattai VUK SE  2:28,6   
 100m:  1:09,7   
3. Pogács Evelin 1998 Szhalombattai VUK SE  2:31,7   
 100m:  1:13,5   
4. Kálmán Fanni 1998 Szhalombattai VUK SE  2:32,2   
 100m:  1:12,8   
5. Bata Natali 1995 Váci Vízmű SE  2:32,3   
 100m:  1:12,4   
6. Pató Szabina 1997 Szhalombattai VUK SE  2:35,4   
 100m:  1:16,5   
7. Soczó Kinga 1998 Szhalombattai VUK SE  2:37,6   
 100m:  1:12,9   
8. Tóth Lili 1995 Érdi Úszó Sport Kft.  2:38,1   
 100m:  1:12,7   
9. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE  2:49,9   
 100m:  1:20,0   
10. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE  2:55,9   
 100m:  1:22,1   
11. Prohászka Bianka 2000 Váci Ifjúsági SE  3:02,5   
 100m:  1:23,4   
12. Abonyi-Tóth Gréta 2004 HKLSE-Szentendre  3:53,3   
 100m:  1:48,2   

  

200 m. fiú vegyesúszás nyílt 

10. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.85 (Cseh László - 2009) 
 
1. Grátz Benjámin 1996 Szhalombattai VUK SE  2:12,5   
2. Osváth Artúr 1996 Szhalombattai VUK SE  2:15,3   
3. Hegedűs Márton 1996 Szhalombattai VUK SE  2:17,3   
4. Tekauer Márk 1998 Érdi Úszó Sport Kft.  2:24,7   
5. Csankó Ákos 1998 Szhalombattai VUK SE  2:25,2   
6. Kováts Gergő 1996 Érdi Úszó Sport Kft.  2:25,6   
7. Kovács Benedek 1998 Érdi Úszó Sport Kft.  2:27,9   
8. Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE  2:28,6   
9. Mészáros Richárd 1998 Szhalombattai VUK SE  2:29,6   
10. Jánosi Kristóf 1998 Érdi Úszó Sport Kft.  2:34,3   
11. Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE  2:38,2   
12. Müller András 2000 Budaörsi ÚVVSE  2:40,5   
13. Madudák Marcell 1999 Váci Ifjúsági SE  2:41,5   
14. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE  2:41,7   
15. György Dávid 2000 Váci Ifjúsági SE  2:42,6   
16. Fellinger Zsombor 2000 Váci Vízmű SE  2:43,6   
17. Szabó Álmos 2001 Váci Vízmű SE  2:50,8   
18. Németh Ádám 1998 HKLSE-Szentendre  2:55,2   
19. Lotz Barnabás 2001 Budaörsi ÚVVSE  2:55,7   
20. Patyi Sámuel 2001 Budaörsi ÚVVSE  2:56,7   
21. Bálint Péter 2000 Váci Ifjúsági SE  2:58,2   
22. Rácz Máté Dávid 2002 Budaörsi ÚVVSE  3:21,6   

  
 

100 m. leány hátúszás 05-06 

11. versenyszám 
 
2005 
 
1. Vargha Virág 2005 Monori Sport Egyes.  1:50,2   
2. Magyaróvári Kitti 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  1:51,1   
3. Kenderesi Krisztina 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:01,8   
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100 m. leány hátúszás 05-06 

11. versenyszám 
 
2005 
 
4. Kellner Viktória 2005 Szhalombattai VUK SE  2:02,6   
5. Szegfű Lili 2005 Szhalombattai VUK SE  2:02,7   
6. Tiborcz Léda 2005 Budaörsi ÚVVSE  2:03,5   
7. Nagy Eszter 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:05,2   
8. Farkas Zsófia 2005 HKLSE-Szentendre  2:09,8   
9. Édes Fanni 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  2:20,1   
 
2006 
 
1. Dulka Zsófia 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  1:58,5   
2. Pestenácz Boglárka 2006 Szhalombattai VUK SE  2:00,8   
3. Boldizsár Dominika 2006 Váci Vízmű SE  2:06,9   
4. Abonyi-Tóth Glenda 2006 HKLSE-Szentendre  2:10,8   
5. Somogyi Dóra 2006 Szhalombattai VUK SE  2:20,0   
6. Illyés Gréta 2006 Váci Ifjúsági SE  2:31,7   
 
 

100 m. fiú hátúszás 05-06 

12. versenyszám 
 
2005 
 
1. Marosi Bálint 2005 Szhalombattai VUK SE  1:35,7   
2. Rupics Bendegúz 2005 Szhalombattai VUK SE  1:41,6   
3. Ángyán Máté 2005 Érdi Úszó Sport Kft.  1:56,0   
4. Manninger Zsigmond 2005 Váci Ifjúsági SE  1:57,0   
5. Berczy Zsombor 2005 Szhalombattai VUK SE  2:11,6   
6. Polgár Ákos 2005 Szhalombattai VUK SE  2:23,0   
7. Kertai Dávid 2005 HKLSE-Szentendre  2:27,2   
8. Pető Benedek 2005 Váci Ifjúsági SE  2:47,3   
 
2006 
 
1. Herczeg Erik 2006 Váci Vízmű SE  2:17,8   
2. Makrai Bálint 2006 Váci Vízmű SE  2:52,3   

 
 

100 m. leány hátúszás 03-04 

13. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:15.31 (Juhász Janka - 2010 - 10 évesek) 
 
2003 
 
1. Szalai Csenge 2003 Váci Vízmű SE  1:26,4   
2. Hiri Adrienn 2003 Budaörsi ÚVVSE  1:28,9   
3. Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:33,9   
4. Nagy Dorottya 2003 HKLSE-Szentendre  1:34,0   
5. Rupics Bernadett 2003 Szhalombattai VUK SE  1:36,7   
6. Scheffler Luca 2003 HKLSE-Szentendre  1:39,1   
7. Rázga Kamilla 2003 Budaörsi ÚVVSE  1:39,6   
8. Dávid Eliza 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:39,9   
9. Bartók Petra 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:42,8   
10. Végh Tímea 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:43,4   
11. Lantos Florina 2003 Szhalombattai VUK SE  1:43,8   
12. Veres Eszter 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:45,5   
13. Ladányi Fanni 2003 Monori Sport Egyes.  1:56,6   
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100 m. leány hátúszás 03-04 

13. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:15.31 (Juhász Janka - 2010 - 10 évesek) 
 
2003 
 
14. Somoghy Anna 2003 Váci Ifjúsági SE  2:03,5   
15. Pesthy Anna 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  2:05,3   
16. Szarka Lili 2003 Szhalombattai VUK SE  2:16,5   
 
Nem indult 
 Feles Diána 2003 Váci Vízmű SE 
 
2004 
 
1. Szatmári Klára 2004 Szhalombattai VUK SE  1:33,9   
2. Őri Rebeka 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:37,6   
3. Geier Veronika 2004 Szhalombattai VUK SE  1:37,9   
4. Abonyi-Tóth Gréta 2004 HKLSE-Szentendre  1:41,3   
5. Kovács Karolina 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:41,5   
6. Siklósi Lilla 2004 Monori Sport Egyes.  1:47,4   
7. Skulka Zsófia 2004 Váci Ifjúsági SE  1:53,2   
8. Jánosi Noémi 2004 Szhalombattai VUK SE  1:57,0   
9. Rácz Luca 2004 Budaörsi ÚVVSE  2:02,7   
10. Nagy Lídia 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  2:05,3   
11. Tóth Fanni 2004 Szhalombattai VUK SE  2:05,7   
12. Brauswetter Lívia 2004 Szhalombattai VUK SE  2:07,2   
13. Berci Róza 2004 Szhalombattai VUK SE  2:09,2   
14. Szigeti Lili 2004 Szhalombattai VUK SE  2:10,5   
 
Kizárva 
 Cs. Nagy Olga 2004 Váci Ifjúsági SE Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Joó Kata 2004 Budaörsi ÚVVSE 
 

 

100 m. fiú hátúszás 03-04 

14. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:15.38 (Szabó Bálint - 2010 - 10 évesek) 
 
2003 
 
1. Kertész Kevin 2003 Váci Vízmű SE  1:29,3   
2. Miló-Sidló Marcell 2003 Szhalombattai VUK SE  1:30,7   
3. Bálint Attila 2003 Váci Ifjúsági SE  1:33,2   
4. Nagy Kolos 2003 Szhalombattai VUK SE  1:34,6   
5. Kocsis Botond 2003 HKLSE-Szentendre  1:35,6   
6. Lábodi Levente 2003 Szhalombattai VUK SE  1:35,7   
7. Pigler Attila 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:36,5   
8. Elek Barnabás 2003 Budaörsi ÚVVSE  1:38,5   
9. Tóth Domonkos 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:38,9   
10. Jankó Donát 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:40,3   
11. Antal András 2003 Budaörsi ÚVVSE  1:45,3   
12. Horváth Gergő 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:46,7   
13. Mikola Bence 2003 Monori Sport Egyes.  1:47,2   
13. Lipták Péter 2003 Budaörsi ÚVVSE  1:47,2   
15. Mezei-Derczeni Attila 2003 Szhalombattai VUK SE  1:48,7   
16. Varga Gergő 2003 Érdi Úszó Sport Kft.  1:50,3   
17. Bank Dávid 2003 Váci Vízmű SE  1:55,5   
 
Nem indult 
 Fejérdy Vince 2003 HKLSE-Szentendre 
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100 m. fiú hátúszás 03-04 

14. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:15.38 (Szabó Bálint - 2010 - 10 évesek) 
 
2004 
 
1. Lencsés Noel 2004 Váci Vízmű SE  1:31,7   
2. Nagy Máté 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:35,0   
3. Gyerák Bence 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:36,3   
4. Krupánszki Erik 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:39,9   
5. Muskovits Bálint 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:41,4   
6. Fehér Ádám 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:41,6   
7. Krisneider Péter 2004 Szhalombattai VUK SE  1:43,6   
8. Albert Kolos 2004 HKLSE-Szentendre  1:44,2   
9. Harangozó Dániel 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:45,9   
10. Szalai Botond 2004 Váci Vízmű SE  1:46,8   
11. Fehér Dániel 2004 Szhalombattai VUK SE  1:47,6   
12. Nagy Dániel 2004 Szhalombattai VUK SE  1:48,4   
13. Együd Benedek 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:49,8   
14. Karadin Krisztián 2004 Váci Vízmű SE  1:52,8   
15. Boda Bence 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:55,4   
16. Ruff József 2004 Szhalombattai VUK SE  1:58,5   
17. Molnár Merse Boldizsár 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  1:58,7   
18. Sebrek Kristóf 2004 Szhalombattai VUK SE  1:59,5   
19. Ba Marcell 2004 Érdi Úszó Sport Kft.  2:00,1   
20. Szabó Tamás 2004 Váci Ifjúsági SE  2:10,3   
 
Nem indult 
 Kaposvári Bence 2004 Szhalombattai VUK SE 
 

 

100 m. leány hátúszás 99-00 

15. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:02.41 (Szilágyi Liliána - 2010 - 14 évesek) 
 
1. Fodor Helga 1999 Vecsési SE  1:09,9   
2. Bodnár Eszter 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  1:11,3   
3. Prohászka Bianka 2000 Váci Ifjúsági SE  1:18,7   
4. Varga Hanga 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  1:18,9   
5. Alpek Réka 1999 Szhalombattai VUK SE  1:19,7   
6. Néveri Szilvia 1999 Váci Ifjúsági SE  1:39,3   
7. Gecsei Diána 2000 Budaörsi ÚVVSE  1:40,1   
8. Pap Nóra 2002 Váci Ifjúsági SE  2:11,7   
 
 

100 m. fiú hátúszás 99-00 

16. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:58.68 (Szabó János - 2002 - 14 évesek) 
 
1. Boldizsár Viktor 2000 Váci Vízmű SE  1:08,3   
2. Molnár Bence 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  1:11,4   
3. Iváncsics Balázs 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  1:11,8   
4. Milák Kristóf 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  1:13,6   
5. Madudák Marcell 1999 Váci Ifjúsági SE  1:14,0   
6. Végh Norbert 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  1:15,8   
7. György Dávid 2000 Váci Ifjúsági SE  1:16,2   
8. Lencsés Márk 2000 Váci Vízmű SE  1:18,1   
8. Vigassy Bálint 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  1:18,1   
10. Fellinger Zsombor 2000 Váci Vízmű SE  1:18,5   
10. Bujka Zétény 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  1:18,5   
12. Beliczai Bence 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  1:21,0   
13. Bálint Péter 2000 Váci Ifjúsági SE  1:26,6   
14. Dolnay Ádám 2000 Váci Ifjúsági SE  1:41,3   



Pest Megyei Csapat Bajnokság II. forduló 
Százhalombatta, Városi Strand 2013. május 26. 

 

12/16 

100 m. fiú hátúszás 99-00 

16. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:58.68 (Szabó János - 2002 - 14 évesek) 
 
15. Utasi Tamás 2000 HKLSE-Szentendre  1:41,5   
16. Lapat Balázs 1999 HKLSE-Szentendre  1:45,2   
17. Oroszi Levente 2001 Váci Ifjúsági SE  1:52,2   
 
Nem indult 
 Nagy Dávid 1999 Budaörsi ÚVVSE 
 

 

200 m. leány hátúszás 01-02 

17. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:23.54 (Bagó Antónia - 2005 - 12 évesek) 
 
2001 
 
1. Beliczai Bóra 2001 Érdi Úszó Sport Kft.  2:37,0   
 100m:  1:15,3   
2. Varsányi Viktória 2001 Váci Vízmű SE  2:47,4   
 100m:  1:22,7   
3. Boroncsok Dóra 2001 Váci Vízmű SE  2:47,6   
 100m:  1:22,1   
4. Girsik Mónika 2001 Érdi Úszó Sport Kft.  2:53,3   
 100m:  1:25,4   
5. Tóth Kira 2001 Budaörsi ÚVVSE  3:06,6   
 100m:  1:30,5   
6. Szegletes Fruzsina 2001 Szhalombattai VUK SE  3:12,9   
 100m:  1:36,2   
7. Szigeti Dorka 2001 Szhalombattai VUK SE  3:27,0   
 100m:  1:47,6   
8. Toldi Anna 2001 Budaörsi ÚVVSE  3:27,7   
 100m:  1:40,9   
9. Kóka Mariann 2001 Érdi Úszó Sport Kft.  3:52,8   
 100m:  1:50,2   
10. Jánky Sára 2001 Szhalombattai VUK SE  4:07,1   
 100m:  2:02,0   
 
2002 
 
1. Girsik Tímea 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  2:50,9   
 100m:  1:23,6   
2. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE  2:51,2   
 100m:  1:23,8   
3. Gölöncsér Renáta 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  2:58,4   
 100m:  1:28,0   
4. Dobos Viktória 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  3:04,8   
 100m:  1:30,7   
5. Édes Enikő 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  3:12,3   
 100m:  1:35,9   
6. Polgár Zsófia 2002 Szhalombattai VUK SE  3:13,3   
 100m:  1:36,0   
7. Szabó Beatrix 2002 HKLSE-Szentendre  3:13,7   
 100m:  1:32,7   
8. Iváncsics Noémi 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  3:34,9   
 100m:  1:46,3   
9. Toldi Júlia 2002 Budaörsi ÚVVSE  3:43,6   
 100m:  1:49,4   
10. Boda Dorina 2002 HKLSE-Szentendre  4:37,7   
 100m:  2:16,1   
11. Laczkó Hajnalka 2002 Váci Ifjúsági SE  4:48,7   
 100m:  2:18,0   
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200 m. fiú gyorsúszás 01-02 

18. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:09.74 (Csütörtöki Marcell - 2005 - 12 évesek) 
 
2001 
 
1. Égi Barnabás 2001 Szhalombattai VUK SE  2:24,4   
 100m:  1:11,5   
2. Hegedűs Gergely 2001 Szhalombattai VUK SE  2:25,2   
 100m:  1:11,8   
3. Ponyi Patrik 2001 Monori Sport Egyes.  2:38,8   
 100m:  1:18,2   
4. Lotz Barnabás 2001 Budaörsi ÚVVSE  2:44,7   
 100m:  1:20,3   
5. Patyi Sámuel 2001 Budaörsi ÚVVSE  2:49,2   
 100m:  1:24,6   
6. Kelemen Ákos 2001 HKLSE-Szentendre  2:51,4   
 100m:  1:22,0   
7. Elek Boldizsár 2001 Budaörsi ÚVVSE  2:57,4   
 100m:  1:25,9   
8. Dibáczi Levente 2001 Szhalombattai VUK SE  3:04,6   
 100m:  1:30,0   
9. Lukács Bence 2001 HKLSE-Szentendre  3:19,0   
 100m:  1:32,3   
 
2002 
 
1. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE  2:24,5   
 100m:  1:12,3   
2. Krupánszki Richárd 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  2:32,8   
 100m:  1:15,8   
3. Páka Richárd Sankó 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  2:38,7   
 100m:  1:17,5   
4. Tátrai László 2002 Váci Vízmű SE  2:45,5   
 100m:  1:15,0   
4. Domokos Lóránt 2002 HKLSE-Szentendre  2:45,5   
 100m:  1:19,0   
6. Bálint Gergő 2002 HKLSE-Szentendre  2:47,3   
 100m:  1:21,0   
7. Rácz Máté Dávid 2002 Budaörsi ÚVVSE  2:49,0   
 100m:  1:21,4   
8. Jánosi Tamás 2002 Szhalombattai VUK SE  2:58,1   
 100m:  1:27,7   
9. Rátkai Bálint 2002 Érdi Úszó Sport Kft.  3:08,1   
 100m:  1:31,8   
10. Tóth Dominik 2002 HKLSE-Szentendre  3:12,5   
 100m:  1:31,7   
11. Gál Olivér 2002 HKLSE-Szentendre  3:16,7   
 100m:  1:35,7   
12. Dolnay Máté 2002 Váci Ifjúsági SE  3:37,5   
 100m:  1:47,5   
 
Kizárva 
 Dolnay Gergely 2002 Váci Ifjúsági SE Szabálytalan rajt         
 Benedek Csaba 2002 Budaörsi ÚVVSE Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Krisneider Gergő 2002 Szhalombattai VUK SE 
  

 

800 m. leány gyorsúszás nyílt 

19. versenyszám     Országos csúcs:  8:14.72 (Risztov Éva - 2002) 
 
1. Hujj Zsanett 1992 Szhalombattai VUK SE  9:23,1   
 100m:  1:04,7   200m:  2:14,4   400m:  4:36,6   
2. Bata Natali 1995 Váci Vízmű SE  9:35,4   
 100m:  1:06,8   200m:  2:19,3   400m:  4:45,1   
3. Csadó Zsanett 1996 Szhalombattai VUK SE  9:40,2   
 100m:  1:05,7   200m:  2:19,8   400m:  4:49,0   
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800 m. leány gyorsúszás nyílt 

19. versenyszám     Országos csúcs:  8:14.72 (Risztov Éva - 2002) 
 
4. Tóth Lili 1995 Érdi Úszó Sport Kft.  9:43,6   
 100m:  1:07,7   200m:  2:21,5   400m:  4:49,5   
5. Bodnár Eszter 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  9:47,4   
 100m:  1:10,1   200m:  2:24,7   400m:  4:54,6   
6. Beliczai Bóra 2001 Érdi Úszó Sport Kft.  9:55,6   
 100m:  1:09,1   200m:  2:23,8   400m:  4:54,0   
7. Pató Szabina 1997 Szhalombattai VUK SE  9:58,5   
 100m:  1:09,1   200m:  2:23,4   400m:  4:53,8   
8. Pogács Evelin 1998 Szhalombattai VUK SE 10:03,0   
 100m:  1:10,1   200m:  2:24,5   400m:  4:56,3   
9. Kálmán Fanni 1998 Szhalombattai VUK SE 10:05,5   
 100m:  1:09,0   200m:  2:24,0   400m:  4:57,0   
10. Soczó Kinga 1998 Szhalombattai VUK SE 10:37,2   
 100m:  1:11,1   200m:  2:29,5   400m:  5:11,5   
11. Varga Hanga 2000 Érdi Úszó Sport Kft. 10:44,9   
 100m:  1:12,2   200m:  2:33,4   400m:  5:16,8   
12. Prohászka Bianka 2000 Váci Ifjúsági SE 10:49,3   
 100m:  1:14,7   200m:  2:37,2   400m:  5:24,3   
13. Girsik Mónika 2001 Érdi Úszó Sport Kft. 10:57,4   
 100m:  1:18,2   200m:  2:40,4   400m:  5:26,3   
14. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE 11:27,1   
 100m:  1:19,3   200m:  2:44,5   400m:  5:39,6   
15. Varsányi Viktória 2001 Váci Vízmű SE 11:30,0   
 100m:  1:19,5   200m:  2:45,8   400m:  5:42,5   
16. Kovács Boglárka 2001 Váci Vízmű SE 11:33,3   
 100m:  1:17,0   200m:  2:46,0   400m:  5:43,0   
17. Boroncsok Dóra 2001 Váci Vízmű SE 11:47,6   
 100m:  1:22,8   200m:  2:52,1   400m:  5:51,9   
18. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE 11:54,8   
 100m:  1:23,9   200m:  2:54,8   400m:  5:55,2   
19. Szalai Csenge 2003 Váci Vízmű SE 12:23,2   
 100m:  1:28,5   200m:  3:03,7   400m:  6:14,0   
20. Néveri Szilvia 1999 Váci Ifjúsági SE 12:34,6   
 100m:  1:24,7   200m:  2:58,9   400m:  6:11,9   
 

  

400 m. fiú gyorsúszás nyílt 

20. versenyszám     Országos csúcs:  3:39.52 (Kis Gergő - 2007) 
 
1. Grátz Benjámin 1996 Szhalombattai VUK SE  4:04,5   
 100m:  0:56,7   200m:  1:58,8   
2. Hegedűs Márton 1996 Szhalombattai VUK SE  4:16,9   
 100m:  0:58,0   200m:  2:02,3   
3. Osváth Artúr 1996 Szhalombattai VUK SE  4:26,1   
 100m:  1:01,8   200m:  2:09,2   
4. Tekauer Márk 1998 Érdi Úszó Sport Kft.  4:28,7   
 100m:  1:05,3   200m:  2:15,1   
5. Mészáros Richárd 1998 Szhalombattai VUK SE  4:29,4   
 100m:  1:05,0   200m:  2:14,0   
6. Kovács Benedek 1998 Érdi Úszó Sport Kft.  4:33,5   
 100m:  1:05,0   200m:  2:15,0   
7. Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE  4:35,8   
 100m:  1:05,7   200m:  2:17,4   
8. Kováts Gergő 1996 Érdi Úszó Sport Kft.  4:36,1   
 100m:  1:06,1   200m:  2:16,9   
9. Milák Kristóf 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  4:47,7   
 100m:  1:09,6   200m:  2:23,4   
10. Csankó Ákos 1998 Szhalombattai VUK SE  4:49,1   
 100m:  1:08,0   200m:  2:22,9   
11. Jánosi Kristóf 1998 Érdi Úszó Sport Kft.  4:49,4   
 100m:  1:07,9   200m:  2:22,9   
12. Beliczai Bence 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  4:50,0   
 100m:  1:08,0   200m:  2:22,0   
13. Boldizsár Viktor 2000 Váci Vízmű SE  4:52,1   
 100m:  1:09,8   200m:  2:24,9   
14. Végh Norbert 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  4:53,6   
 100m:  1:09,7   200m:  2:25,0   
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400 m. fiú gyorsúszás nyílt 

20. versenyszám     Országos csúcs:  3:39.52 (Kis Gergő - 2007) 
 
15. Iváncsics Balázs 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  4:55,7   
 100m:  1:12,0   200m:  2:28,0   
16. Molnár Bence 1999 Érdi Úszó Sport Kft.  4:58,7   
 100m:  1:10,3   200m:  2:25,8   
17. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE  5:00,6   
 100m:  1:13,8   200m:  2:31,6   
18. Madudák Marcell 1999 Váci Ifjúsági SE  5:02,9   
 100m:  1:12,9   200m:  2:31,0   
19. Lencsés Márk 2000 Váci Vízmű SE  5:04,0   
 100m:  1:13,6   200m:  2:30,8   
20. Vigassy Bálint 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  5:11,5   
 100m:  1:15,1   200m:  2:35,0   
21. Albert Zsombor 1999 HKLSE-Szentendre  5:12,2   
 100m:  1:11,4   200m:  2:30,1   
22. Fellinger Zsombor 2000 Váci Vízmű SE  5:12,6   
 100m:  1:15,2   200m:  2:34,8   
23. Pintér Áron 2002 HKLSE-Szentendre  5:23,1   
 100m:  1:17,3   200m:  2:42,0   
24. Müller András 2000 Budaörsi ÚVVSE  5:24,4   
 100m:  1:14,3   200m:  2:35,2   
25. Bujka Zétény 2000 Érdi Úszó Sport Kft.  5:28,6   
 100m:  1:17,0   200m:  2:42,0   
26. Szabó Álmos 2001 Váci Vízmű SE  5:28,7   
 100m:  1:17,5   200m:  2:41,9   
27. Bálint Péter 2000 Váci Ifjúsági SE  5:31,4   
 100m:  1:17,7   200m:  2:43,7   
28. Tátrai László 2002 Váci Vízmű SE  5:46,3   
 100m:  1:23,7   200m:  2:52,3   
29. Németh Ádám 1998 HKLSE-Szentendre  5:47,1   
 100m:  1:18,9   200m:  2:46,6   
30. Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE  5:57,1   
 100m:  1:23,4   200m:  2:55,5   
31. Fejérdy Vince 2003 HKLSE-Szentendre  6:33,8   
 100m:  1:33,9   200m:  3:14,5   

  

4*50 m. mix gyorsváltó 03-04 

21. versenyszám 
 
1. Szhalombattai VUK SE A  2:23,5 
 Miló-Sidló Marcell (2003)  -  Nagy Kolos (2003)  -  Rupics Bernadett (2003)  -  Szatmári Klára (2004) 

2. Budaörsi ÚVVSE  2:30,3 
 Rázga Kamilla (2003)  -  Elek Barnabás (2003)  -  Hiri Adrienn (2003)  -  Lipták Péter (2003) 

3. Érdi Úszó Sport Kft. A  2:30,6 
 Polgár Laura (2003)  -  Pigler Attila (2003)  -  Kovács Karolina (2004)  -  Nagy Máté (2004) 

4. Érdi Úszó Sport Kft. B  2:35,9 
 Jankó Donát (2003)  -  Dávid Eliza (2003)  -  Végh Tímea (2003)  -  Gyerák Bence (2004) 

5. Szhalombattai VUK SE B  2:36,8 
 Mezei-Derczeni Attila (2003)  -  Lábodi Levente (2003)  -  Geier Veronika (2004)  -  Lantos Florina (2003) 

6. HKLSE-Szentendre  2:38,5 
 Nagy Dorottya (2003)  -  Kocsis Botond (2003)  -  Abonyi-Tóth Gréta (2004)  -  Fejérdy Vince (2003) 

7. Érdi Úszó Sport Kft. C  2:45,0 
 Krupánszki Erik (2004)  -  Veres Eszter (2003)  -  Őri Rebeka (2004)  -  Tóth Domonkos (2003) 

8. Váci Ifjúsági SE  2:45,2 
 Cs. Nagy Olga (2004)  -  Somoghy Anna (2003)  -  Szabó Tamás (2004)  -  Bálint Attila (2003) 

9. Monori Sport Egyes.  3:02,1 
 Mikola Bence (2003)  -  Vargha Virág (2005)  -  Ladányi Fanni (2003)  -  Siklósi Lilla (2004) 
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4*50 m. mix vegyesváltó 99-00 

22. versenyszám 
 
1. Érdi Úszó Sport Kft. A  2:10,9 
 Beliczai Bóra (2001)  -  Beliczai Bence (2000)  -  Bodnár Eszter (1999)  -  Molnár Bence (1999) 

2. Érdi Úszó Sport Kft. B  2:15,6 
 Iváncsics Balázs (1999)  -  Varga Hanga (2000)  -  Végh Norbert (1999)  -  Girsik Mónika (2001) 

3. Váci Ifjúsági SE  2:21,8 
 Madudák Marcell (1999)  -  Prohászka Bianka (2000)  -  György Dávid (2000)  -  Néveri Szilvia (1999) 

4. Érdi Úszó Sport Kft. C  2:26,9 
 Girsik Tímea (2002)  -  Bujka Zétény (2000)  -  Milák Kristóf (2000)  -  Édes Enikő (2002) 

5. Szhalombattai VUK SE  2:29,7 
 Égi Barnabás (2001)  -  Hegedűs Gergely (2001)  -  Alpek Réka (1999)  -  Szegletes Fruzsina (2001) 

6. Budaörsi ÚVVSE  2:33,9 
 Tóth Kira (2001)  -  Müller András (2000)  -  Lotz Barnabás (2001)  -  Gecsei Diána (2000) 

7. HKLSE-Szentendre  2:38,4 
 Scheffler Luca (2003)  -  Lukács Bence (2001)  -  Albert Zsombor (1999)  -  Szabó Beatrix (2002) 

 

200 m. fiú pillangóúszás - csúcskísérlet 
 Kategóriás csúcs:  1:53.75 (Biczó Bence - 2010 - 17 évesek) 
 
 Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE  2:27,8   
 100m:  1:09,2   

 

Pontverseny II. forduló 
 

Egyesület 1. hely 2. hely 3. hely 4. hely 5. hely 6. hely 7. hely 8. hely Pont 

1. Érdi Úszó Sport Kft. 4 5 10 9 2 4 2 2 202 

2. Százhalombattai VUK SE 9 5 4 6 5 2 2 1 201 

3. Váci Vízmű SE 5 6 4 0 6 4 3 3 156 

4. Váci Ifjúsági SE 0 2 3 4 3 4 3 2 84 

5. Budaörsi ÚVVSE 1 2 1 2 2 4 4 1 68 

6. HKLSE-Szentendre 0 0 0 1 4 1 6 8 44 

7. Monori Sport Egyes. 2 1 0 0 0 2 0 0 31 

8. Vecsési SE 1 1 0 0 0 0 0 0 16 

 

 
Összesített pontverseny 2 forduló után 

 

Egyesület 1. hely 2. hely 3. hely 4. hely 5. hely 6. hely 7. hely 8. hely Pont 

1. Érdi Úszó Sport Kft. 17 12 16 17 6 5 2 3 464 

2. Százhalombattai VUK SE 15 13 12 10 10 6 4 2 416 

3. Budaörsi ÚVVSE 4 6 1 5 5 7 9 3 171 

4. Váci Vízmű SE 5 6 4 0 8 4 4 5 168 

5. Váci Ifjúsági SE 0 2 5 7 8 10 5 2 153 

6. HKLSE-Szentendre 0 1 5 3 5 5 12 14 125 

7. Monori Sport Egyes. 2 3 1 1 0 2 1 1 59 

8. Vecsési SE 1 1 0 0 0 0 0 0 16 

 


